HOSPITAL MESTRE VITALINO
Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.

CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00
Site institucional: http://www.hospitalmestrevitalino.com.br/ E-mail

seleção:processoseletivo@hospitalmestrevitalino.com.br

A Hospital Mestre Vitalino gerenciada pela Organização Social de Saúde Hospital do

Tricentenário, no uso das suas atribuições, informa que, devido à ausência de candidatos

inscritos no processo seletivo para o cargo de Fonoaudiólogo, conforme previsto no Edital nº

50/2025, o referido processo de seleção foi encerrado sem a formalização de candidaturas.

Caruaru, 03 de dezembro de 2025.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

PROCESSO SELETIVO Nº 50/2025